

424А	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425А (424А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426А (424А)	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (32А)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (32А)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Монтажник строительных конструкций 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Бетонщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А (491А)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492А	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491А (491А)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493А (491А)	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Отдел эксплуатации Директор по персоналу "Услуги для проживания", Россия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Директор по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (84А)	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность)	Попова Светлана Владимировна (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	Климков Артём Александрович (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Начальник строительства (должность)	Миницев Юрий Сергеевич (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Начальник отдела гарантийных работ (должность)	Ермаков Константин Викторович (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Начальник административного отдела (должность)	Опанина Наталья Анатольевна (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)
Менеджер по персоналу (должность)	Югова Светлана Валерьевна (Ф.И.О.)	10.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводив

5462 (№ в реестре)	Виноградова Дина Геннадьевна (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)
-----------------------	--	----------------------

Иску условий труда:

	Виноградова Дина Геннадьевна (Ф.И.О.)	01.09.2020 (дата)
--	--	----------------------